
 

 

Apart Hotel Regnum 5*, Bansko 
     

Type of 
accommodation 

27.12.2018 - 
01.01.2019 HB 

21.12.2018 - 
26.12.2018 
02.01.2019 - 
09.01.2019 
18.01.2019 - 
02.02.2019 HB 

10.01.2019 - 
17.01.2019 
03.02.2019 - 
28.02.2019 HB 

01.12.2018 - 
20.12.2018 
01.03.2019 - 
13.04.2019 HB 

Executive Suite                       
за 2 лица 

200.00 € 165.00 € 132.00 € 110.00 € 

Executive Suite 
Поглед Планина                        
за 2 лица 

205.00 € 170.00 € 137.00 € 115.00 € 

Executive Deluxe Suite            
за 2 лица 

211.00 € 176.00 € 143.00 € 123.00 € 

Executive Deluxe Suite 
Поглед Планина за 2 
лица 

215.00 € 181.00 € 148.00 € 128.00 € 

Grand Suite                            
за 4 лица  

363.00 € 280.00 € 215.00 € 187.00 € 

Grand Suite Поглед 
Парк за 4 лица                 

374.00 € 288.00 € 220.00 € 192.00 € 

King Suite                                  
за 4 лица 

561.00 € 412.00 € 341.00 € 308.00 € 

Второ дете од 6 - 10.99 
на екстра лего 

500.00 € 42.00 € 33.00 € 28.00 € 

Возрасен на 
дополнително легло 

57.00 € 47.00 € 36.00 € 33.00 € 

 

 

 

 

 



 

Цената вкључува:     
1 полупансион на регуларно лего (појадок и вечера)   
Бесплатно користење на внатрешен базен,финск сауна,хамама. Релакс зона ,тропикал туш,фитнес  
Остава за ски опрема, Wi-Fi во апартманите ,анимации за деца 4-14 год, шател бус до терените,паркинг 

  
 

Попусти:    
1-во и 2-ро дете  0 -5.99 со еден возрасен  - плака по цена за 1/1   
1-во дете 0-10,99 год со двајца возрасни во соба- Бесплатно  
1-во и 2-ро дете 0-5,99 год со 2ца возрасни на екстра 
легло - БЕСПЛАТНО   

 
 

 

 

Сместување:    
Executive Suite /поглед планина  - 2 возрасни + 1 дете или 3 возрасни  

Executive Deluxe Suite /поглед планина - 2  + 1 дете или 3 возрасни 

Grand Suite /поглед планина  - 4 возрасни + 2 деца или 5 возрасни  
 

Early booking  ПОПУСТИ:    

30% early bookings – за резервации до 27.09.2018 и плакање до 05.10.2018 

20% early bookings за резервации до 31.10.2018 и плакање до 05.11.2018 

15% early bookings за резервации до 21.11.2018 и плакање до 25.11.2018 
 

 

 

 

 


